
Hylo Comod® Augen-
tropfen
10 ml*

1 l = 1029,00 €

10,29 €

Prospan® Hustensaft
100 ml*

1 l = 54,90 €

5,49 €

FeniHydrocort® Creme 
0,5%
30 g*

1 kg = 299,67 €

8,99 €

Nasic® Nasenspray
10 ml*

1 l = 449,00 €

4,49 €

REACTINE Duo®
6 Retardtabletten*

4,49 €

Paracetamol 500 
1A Pharma
20 Tabletten*

1,29 €

Voltaren® Schmerzgel
120 g*

1 kg = 85,75 €

10,29 €

Betaisodona® Salbe 
100 mg
25 g*25 g*

1 kg = 219,60 €

5,49 €

Pantoprazol-ADGC® 
20 mg
14 Tabletten* 25 g*

1 kg = 219,60 €

2,99 €

MometaHEXAL® 
Heuschnupfenspray
10 g*

1 kg = 799,00 €

7,99 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat 
nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage 
angegeben.






